Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 1 de junho de 2017 Ano V - Edição nº 00654 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61EEC9ABF73EC9C7E7AF064EE59F2DBD

quinta-feira, 1 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2017.
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2017.

• DECRETO Nº 678/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61EEC9ABF73EC9C7E7AF064EE59F2DBD

quinta-feira, 1 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0135/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 559/2017, datado de 02 de
janeiro de 2017, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico
para conhecimento de quem possa interessar o resultado do processo licitatório
deflagrado sob a modalidade Pregão Presencial, autuado sob o nº 025/2017, do tipo
Menor Preço Global, cujo objeto é a contratação de empresa para o fornecimento de
peças para manutenção de máquinas pesadas, sendo vencedora a empresa Gustavo
Bulcão Teixeira Cerqueira – ME, inscrita no CNPJ nº 09.434.639/0001-50, com os
valores ofertados de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) para o Lote 01, R$ 38.000,00
(trinta e oito mil reais) para o Lote 02, R$ 101.000,00 (cento e um mil reais) para o
Lote 03, R$ 43.500,00 (quarenta e três mil e quinhentos reais) para o Lote 04, e R$
90.000,00 (noventa mil reais) para o Lote 05.

Uauá-Ba, 08 de Maio de 2017.

Max Denys Alves da Silva
Pregoeiro Oficial

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CC6A47DD79750A0927D2B3CF6D9965E

quinta-feira, 1 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 1 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0142/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2017

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 559/2017, datado de 02 de
janeiro de 2017, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico
para conhecimento de quem possa interessar o resultado do processo licitatório
deflagrado sob a modalidade Pregão Presencial, autuado sob o nº 026/2017, do tipo
Menor Preço Global, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de
serviços especializados na formação para captação de recursos e assessoria técnica e
continuada para planejamento, gestão, execução, monitoramento e articulação de
ações, projetos e programas para implantação de infraestrutura rural e produtiva, no
Município de Uauá, sendo vencedora a empresa Lindomar de Carvalho Santa Eireli -
ME, inscrita no CNPJ nº 27.458.394/0001-82, com o valor global ofertado de R$
60.000,00 (sessenta mil reais).

Uauá-Ba, 22 de Maio de 2017.

Max Denys Alves da Silva
Pregoeiro Oficial

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CC6A47DD79750A0927D2B3CF6D9965E

quinta-feira, 1 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 1 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0158/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2017

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 559/2017, datado de 02 de
janeiro de 2017, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico
para conhecimento de quem possa interessar o resultado do processo licitatório
deflagrado sob a modalidade Pregão Presencial, autuado sob o nº 030/2017, do tipo
Menor Preço Global por Lote, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação
de serviços de infraestrutura (locação de palco, som, iluminação e grupo gerador de
energia, incluindo os respectivos operadores) para eventos de pequeno e médio porte,
visando a realização dos festejos juninos e festas de padroeiros em diversos bairros e
comunidades da sede e do interior do município, sendo vencedora a empresa Lucas
Felipe Gonçalves de Almeida –, inscrita no CNPJ nº 11.793.095/0001-64, com os
valores globais ofertados no Lote 01: R$ 9.640,00 (nove mil seiscentos e quarenta
reais); Lote 02: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais); no Lote 03: R$ 15.850,00
(quinze mil oitocentos e cinquenta reais) e Lote 04: R$ 13.800,00 (treze mil e
oitocentos reais).

Uauá-Ba, 31 de Maio de 2017.

Max Denys Alves da Silva
Pregoeiro Oficial

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CC6A47DD79750A0927D2B3CF6D9965E

quinta-feira, 1 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 1 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
CNPJ – 13.698.758/0001-97

DECRETO Nº 678/2017

        “Nomeia a Coordenadora de Saúde Bucal. ”

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe

conferem a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações,

DECRETA:

Art. 1.º Fica nomeada a senhora LUCIVANA BÁRBARA OLIVEIRA SILVA DOS

SANTOS para exercer o cargo comissionado de Coordenadora de Saúde Bucal (símbolo CC-

4), vinculada à Secretária Municipal de Saúde do Município de Uauá.

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos à 02

de maio de 2017, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 18 de maio de 2017.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61EEC9ABF73EC9C7E7AF064EE59F2DBD

		2017-06-01T16:32:46-0300